
توقیف ۳ دستگاه موتور سنگین در تهران
معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به تداوم اجرای طرح برخورد 
با موتورسنگین، از توقیف سه دستگاه موتورسیکلت سنگین در معابر پایتخت 

در روز جمعه خبر داد.
سرهنگ فیروز کشیر در این‌باره گفت: در جریان رصد شبانه روزی معابر و 
بزرگراه‌ها برای بررسی لحظه به لحظه ترافیک شهر تهران و با کمک رصد 
تصویری همکاران بنده در مرکز کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور، روز 
جمعه شاهد تردد سه دستگاه موتورسیکلت سنگین در بزرگراه‌های یادگارامام 
و آزادگان بودیم که هر سه دستگاه در طرح مهار پلیس راهور تهران بزرگ 

متوقف و از ادامه تردد آنان جلوگیری شد.
وی ادامه داد: موتورسیکلت سنگین اول در ساعت ۱۶:۴۵ بعدازظهر جمعه در 
مسیر جنوب به شمال بزرگراه یادگارامام در محدوده سعادت آباد مشاهده شد 
که تیم‌های پلیس بزرگراه با اجرای طرح مهار موتورسیکلت سنگین مذکور از 

نوع سوزوکی ۱۱۰۰ سی سی را متوقف واز ادامه تردد آن جلوگیری کردند.
به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی پلیس راهور تهران بزرگ افزود : همچنین 
در ساعت ۱۸ بعد از ظهر جمعه در محدوده بزرگراه آزادگان و در اجرای 
طرح مهار یکدستگاه موتورسیکلت سنگین هوندا ۱۰۰۰ سی‌سی توسط 
عوامل پلیس بزرگراه متوقف و به پارکینگ منتقل شد. موتورسیکلت سنگبن 
سوم هم در ساعت ۱۸:۳۰ همین روز و در بزرگراه یادگار امام به سمت 
شمال در محدوده سعادت آباد مشاهده شد که با اجرای طرح مهار یکدستگاه 
موتورسیکلت سنگین بیکینگ ۱۴۰۰سی‌سی توسط عوامل پلیس بزرگراه 

متوقف و به پارکینگ منتقل شد.
وی ادامه داد : با توجه به لایی‌کشی و سرعت بالای این موتورسیکلت‌های 
سنگین و احتمال بروز خطر برای راکبین و خطراتی که برای سایر شهروندان 
متصور بود با هماهنگی به‌عمل آمده با تیم‌های گشتی پلیس راهور این 
موتورسیکلت‌ها در همان محدوده متوقف شدند.کشیر با بیان اینکه طرح 
برخورد با موتورسیکلت‌های سنگین با جدیت ادامه خواهد داشت، گفت: با 
توجه به اینکه تردد موتورسیکلت‌های سنگین درسطح معابر ممنوع است، 
پلیس راهور به محض رویت موتورسیکلت‌ها سنگین نسبت به توقیف آنان 

اقدام خواهد کرد.

کشف اتوبوسی با محموله تریاک در جاده نهبندان
جانشین انتظامی شهرستان« نهبندان« از کشف 52 کیلو و 700 گرم تریاک 

با همکاری پلیس فرودگاه استان خراسان رضوی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ رمضان مرادی اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان نهبندان 
برابر اخبار و اطلاعات واصله از پلیس فرودگاه استان خراسان رضوی مبنی 
بر اینکه قاچاقچیان مواد مخدر قصد انتقال محموله مواد مخدر را با یک 
دستگاه اتوبوس به شهرهای مرکزی کشور دارند لذا بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. وی بیان کرد مأموران ایست و بازرسی سهل آباد 
شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه اتوبوس 

مشکوک شدند که جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.
به گزارش رکنا، سرهنگ مرادی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسی از اتوبوس، مقدار 52 کیلو و 700 گرم تریاک که به طرز 
ماهرانه‌ای جاساز شده بود کشف کردند. جانشین انتظامی شهرستان نهبندان 
تصریح کرد: مأموران در این رابطه یک دستگاه اتوبوس توقیف و یک نفر متهم 
دستگیر کردند که متهم دستگیر شده به همراه پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری سارقان احشام در میامی
فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان احشام 
در شهرستان میامی خبر داد و گفت: متهمان به سرقت ۹۴ راس دام اعتراف 
کردند. سردار جلیل موقوفه‌ئی با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت احشام در شهرستان میامی بلافاصله دستورات لازم برای پیگیری 
مجدانه موضوع صادر شد و ماموران پلیس آگاهی و انتظامی آن شهرستان 

اقدامات خود را آغاز کردند. 
وی به بررسی تخصصی ماموران در صحنه‌های سرقت و تلاش شبانه روزی 
آنان در این زمینه اشاره کرد و گفت: سرانجام کاراگاهان پلیس آگاهی با بهره 
گیری از روشهای علمی آزمایشگاهی و نوین کشف جرم موفق به شناسایی 
یکی از مهره‌های اصلی سرقت‌ها شد. سردار موقوفه‌ئی با بیان اینکه متهم اصلی 
پرونده طی عملیات غافلگیرانه دستگیر شد، ادامه داد: سارق در تحقیقات فنی 
و پلیسی ۷ نفر از همدستان خود در انجام سرقت‌ها را معرفی کرد و همگی 

آنها نیز در عملیاتهای جداگانه دستگیر شدند. 
به گزارش ایسنا، این مقام ارشد انتظامی استان از اعتراف متهمان به ۹ فقره 
سرقت و در مجموع سرقت ۹۴ راس دام سبک خبر داد و گفت: کارشناسان 
ارزش احشام به سرقت رفته را بالغ بر ۲۰ میلیارد و ریال برآورد کردند که 

سارقان تمامی آنها را فروخته بودند.

انتظامی

نزاع ۱۰۰ هزار نفر را در تهران 
به پزشکی قانون کشاند

مدیرکل پزشکی قانونی استان تهران از مراجعه بیش از 
۱۰۰ هزار نفر به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی این 

استان در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
مهدی فروزش در تشریح آمار دوازده ماهه مراجعین نزاع به 
مراکز پزشکی قانونی استان تهران در سال گذشته، گفت: 
در سال گذشته ۱۰۵ هزار وچهارصدوسی وپنج نفر به دلیل 
آسیب‌های ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان 
مراجعه کرده اند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 

۱۴۰۱ یک ونیم درصد افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: این تعداد در مقایسه با مدت 
مشابه سال ۱۴۰۱ که تعداد مراجعین به دلیل نزاع به مراکز 
پزشکی قانونی ۱۰۳ هزار و ۹۰۴ نفر اعلام شده بود، یک 
ونیم درصد افزایش یافته است.به گفته مدیرکل پزشکی 
قانونی استان تهران از کل مراجعین به دلیل آسیب‌های 
ناشی از نزاع درسال گذشته ۶۵ هزار و ۹۷۳ نفر مرد و ۳۹ 

هزار و ۴۶۲ نفر زن بوده‌اند.

انفجار شدید یک منزل مسکونی 
در میدان نامجو

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از انفجار شدید یک ساختمان مسکونی 

در محدوده میدان نامجو خبر داد.
سید جلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: وقوع 
یک مورد حادثه انفجار در ساختمان مسکونی در ساعت 
۱۵ دقیقه بامداد دیروز به سامانه ۱۵ اطلاع داده شد که 
درپی آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان سه ایستگاه را به 
همراه تجهیزات لازم به محل حادثه واقع در میدان نامجو، 

خیابان شیخ صفی اعزام کرد.
وی با بیان اینکه نخستین گروه از آتش‌نشانان حدود سه 
دقیقه پس از اولین تماس در محل حاضر شدند، گفت: 
با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که انفجار در 
یک ساختمان چهار طبقه مسکونی که در هر طبقه آن 
واحدی حدودا ۴۴ متری قرار داشت رخ داده و شدت آن به 
حدی بوده که شیشه‌ها و درها و پنجره‌های این ساختمان 
و چندین ساختمان اطراف تخریب شده و حتی خساراتی 

نیز به دیوار و سقف ساختمان وارد شده بود.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با بیان اینکه کانون این انفجار، واحد 
مسکونی واقع در طبقه چهارم این ساختمان بود، گفت: در 
همین واحد حریقی جزئی نیز رخ داده بود که آتش‌نشانان 

نسبت به اطفاءآن اقدام کردند. 
همچنین یک آقای حدودا ۳۵ ساله نیز در این واحد 
مسکونی دچار مصدومیت و سوختگی شد که برای انتقال 
برای مراکز درمانی از سوی آتش‌نشانان در اختیار عوامل 

اورژانس قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، ملکی با بیان اینکه به یک دستگاه خودرو 
و موتورسیکلت نیز در پارکینگ این ساختمان خساراتی 
وارد شد، گفت: عوامل آتش‌نشانی اقدام به جستجو در این 
ساختمان و ساختمان‌های اطراف کردند و خوشبختانه 
علیرغم شدت بالای انفجار، به جز همان یک مورد، مورد 

خسارت جانی دیگری وجود نداشت.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و خدمات 
ایمنی شهر تهران درباره علت وقوع این حادثه نیز 
اظهارکرد: بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که نشت گاز 

و جرقه سبب وقوع این حادثه شده است.
با این وجود بررسی‌های تکمیلی آتش‌نشانان همچنان 

درحال انجام است.

۳ دانشجوی خوابگاه علوم پزشکی 
تهران با قمه و چاقو به جان هم افتادند

3 جوان دانشجو خوابگاه علوم پزشکی تهران در سناریوی 
خونینی در خیابان کارگر شمالی به جان افتادند.

روز ۲۰ اردیبهشت ماه ماموران پلیس تهران در جریان 
درگیری خونین ۳ جوان در خیابان کارگر شمالی قرار 

گرفتند که خیلی زود ماموران در محل خاضر شدند.
به گزارش رکنا، ماموران با حضور در محل مشاهده کردند 
۲ دانشجوی خوابگاه علوم پزشکی تهران از ناحیه دست و 
سینه و دانشجوی دیگری از ناحیه سر هدف ضربات چاقو 

و‌قمه قرار گرفته‌اند.
خیلی زود ۳ دانشجوی جوان برای درمان به بیمارستان 
شریعتی منتقل شدند و‌تحت درمان قرار گرفتند.بررسی‌ها 
نشان از آن دارد که ۳ دانشجوی جوان بخاطر اختلافاتی 

که با هم داشتند قرار دعوا گذاشته و با هم درگیر شدند.

پزشکی قانونی

سانحه
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از  پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
وسیله  حرفه‌ای  سارق   ۶۷ دستگیری 

نقلیه در پایتخت خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی 
در حاشیه اجرای طرح برخورد با سارقان 
وسایل نقلیه با حضور در جمع خبرنگاران 

گفت: همانطور که بارها اعلام شده است، 
برخورد با سارقان درصدر اولویت‌های پلیس 
قرار دارد و در همین راستا نیز تاکنون 
طرح‌های مختلفی برای مبارزه با سارقان 
و برخورد با پدیده سرقت به اجرا درآمده 

است.

وی با بیان اینکه در تازه‌ترین این اقدامات 
طرح دستگیری سارقان وسایل نقلیه توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ به اجرا 
درآمد، گفت: در جریان این طرح همکاران 
من پس از روزها و ساعت‌ها انجام کار 
اطلاعاتی، عملیات خود را به اجرا درآورده و 

طی ۷۲ ساعت گذشته ۶۷ سارق حرفه‌ای را 
شناسایی و بازداشت کردند. ولیپور گودرزی 
با بیان اینکه در اجرای این طرح کارآگاهان 
پلیس آگاهی هویت و مخفیگاه ۶۷ سارق 
حرفه‌ای را در نقاط مختلف تهران شناسایی 
کردند، گفت:‌در ادامه هماهنگی با مقام 
قضایی نیز انجام شده و ماموران با مجوز 
قضایی و با اجرای عملیات‌های مختلف 
نسبت به حضور در مخفیگاه این افراد و 

دستگیری آنان اقدام کردند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره 
کشفیات این طرح نیز گفت: در اجرای 
این طرح تاکنون ۱۰۷ دستگاه خودرو و 
۷۸ دستگاه موتورسیکلت مسروقه توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی کشف شده 
است. البته تحقیقات تکمیلی ماموران و 
کارآگاهان پلیس آگاهی در این خصوص 

همچنان ادامه دارد.
به گفته وی برای متهمان دستگیرشده 
پرونده‌ای تشکیل شده و این افراد برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
برای کشف  شدند. همچنین تحقیقات 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
نیز در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی 
قرار دارد. ولیپور گودرزی همچنین گفت 
که اقدامات پلیس برای شناسایی و برخورد 
با مالخران اموال مسروقه نیز انجام می‌شود.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران 
از دستگيري يک سوداگر مرگ و کشف 

بيش از 20 کيلو شيشه خبر داد.
سرهنگ حسين باباپور گفت: ماموران 
انتظاميپليس مبارزه با مواد مخدر در پي 
دريافت خبري مبني بر ورود محموله مواد 
مخدر، همه مسيرهاي احتمالي عبور اين 

محموله را شناسايي کردند.
وي افزود: در اين راستا با گشت زني‌هاي 
انتظامي خودروي متهم که در محور 
مواصلاتي به شهر تهران در بزرگراه 
»آزادگان » شناسايي و در يک عمليات 

پليسي متوقف شد
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 

مبارزه با مواد مخدر تهران گفت: ماموران 
پليس با بررسي‌هاي بيشتر از خودروي متهم 
در نهايت موفق شدند 20 کيلو و 500 گرم 
شيشه کشف کنند.سرهنگ باباپور با اشاره 
به دستگيري يک متهم در اين رابطه و 
معرفي وي به مراجع قضائي تصريح کرد: 
متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف 

تحمل کيفر را داشته است.وي در خاتمه 
متذکر شد: مقابله با قاچاقچيان مواد مخدر 
خط قرمز پليس بوده و در مقابله با پديده 
خانمان سوز قاچاق مواد افيوني عزم راسخ 
داريم و از شهروندان می‌خواهيم که اخبار 
و اطلاعات خود را در اين خصوص با تماس 

110 در اختيار پليس قرار دهند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا از کشف کلاهبرداری ۱۰۰۰ 
میلیاردی تحت عنوان پیش فروش خودرو با ۱۴۶ شاکی 

خبر داد.
سردار محمد قنبری در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ چندی 
قبل گزارشی از پلیس آگاهی کرمانشاه به پلیس آگاهی فراجا 
وصول شد، در جریان رسیدگی به این پرونده که در پی وصول 
پرونده‌های متعدد تشکیل شده بود، مشخص شد که فردی 
با هویت معلوم که مالک نمایشگاه خودرو بوده ابتدا شرکتی 
را در زمینه پیش فروش و تامین قطعات خودرو در سطح 
شهرستان‌های این استان تاسیس کرده و سپس با تنظیم 
قراردادهای صوری در خصوص واگذاری خودرو و قطعات 
خودرو فعالیت خود را انجام داده است. وی افزود: این فرد 
پس از جلب اعتماد شهروندان از تعداد ۱۴۶ نفر متقاضی خرید 
خودرو، مبلغ یک هزار میلیارد ریال اخاذی و سپس متواری 
شده است.رئیس پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: با توجه به 
حساسیت موضوع و کثرت افراد مالباخته بلافاصله پیگیری این 

موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری استان کرمانشاه قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه با تلاش و اقدامات پلیسی 
کارآگاهان محل اختفای این کلاهبردار در استان تهران 
شناسایی شد، گفت: ضمن هماهنگی با مراجع قضائی متهم 
دستگیر و در بازجویی‌های انجام شده به انجام کلاهبرداری 
و اخاذی از شهروندان در سطح استان و شهرستان‌های آن 

اعتراف و با قرار صادره روانه زندان شد.
قنبری به شهروندان توصیه کرد: ساده‌ترین و موثرترین راه 
مقابله با اقدامات مجرمانه افزایش سطح آگاهی است که از 
مردم توقع داریم هشدارهای پلیس آگاهی را جدی بگیرند و 
همواره مراقب ترفند کلاهبرداران و سودجویان باشند و حتما 
اینگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی 

۱۱۰ اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

بازداشت ۶۷ سارق حرفه‌ای خودرو در تهران

کشف 20 کيلو شيشه در بزرگراه آزادگان تهران 

کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیاردی از ۱۴۶ نفر به ‌بهانه پیش‌فروش خودرو

سرقت کارت بانکي به روش زورگيري دستگيري موبايل‌قاپ سابقه‌دار
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق زورگير خبر داد.

سرهنگ »کيانوش نظري« در تشريح اين خبر بيان داشت : در پي تماس شخصي با 
پليس 110، گزارشي مبني بر سرقت کارت بانکي خود با روش زورگيري، بلافاصله 
ماموران کلانتري 171 شهيد مصطفي خميني به محل اعزام شدند که با بررسي 
دوربين‌هاي محل سرقت، هويت سارق را شناسايي و مشخصات وي به تمامي واحد‌هاي 
گشت اعلام شد.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ نظري اضافه کرد: روز گذشته 
ماموران کلانتري، سارق سابقه دار را در محله »صالح آباد« در يک اقدام ضربتي در حالي 
که ساعتي قبل با تهديد سلاح سرد اقدام به سرقت به عنف در منطقه خاني آباد نو کرده 
بود شناسايي کردند. متهم با مشاهده ماموران متواري و پس ازتعقيب و گريزي کوتاه با 
استفاده از قانون بکارگيري سلاح و طرح مهار متهم دستگير شد.سرکلانتر دهم پليس 
پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم به کلانتري منتقل و پس از بازرسي بدني متهم مبلغ 
100 ميليون ريال پول نقد و تعدادي کارت‌هاي عابر بانک شهروندان که به تازگي سرقت 
کرده بود کشف گرديد. وي به جرم خود مبني بر سرقت کارت‌هاي بانکي و دريافت رمز 
کارت‌ها با روش زورگيري اعتراف کرد که تاکنون 10 نفر از شکات شناسايي شدند و متهم 

با دستور مقام قضائي روانه زندان شد.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپ سابقه دار 
در محله غياثي خبر داد.

سرهنگ »رسول بهرامي« در تشريح اين خبر بيان داشت: ماموران کلانتري 114 غياثي در 
حال گشت زني در محدوده حوزه استحفاظي بودند که يک سدتگاه موتور سيکلت با پلاک 
مخدوش که راکب آن در حال زاغ زني بود را مشاهده و به صورت نامحسوس آن را زير 
نظر گرفتند. وي گفت: مراقبت‌هاي ويژه ادامه تا اينکه متهم موبايل شهروندي را قاپيده و 
ماموران کلانتري سريعا وارد عمل شده و در يک عمليات تعقيب و گريز کوتاه با استفاده از 
طرح مهار پليسي متهم را دستگير کردند. اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي اوليه از متهم 
2 دستگاه تلفن همراه که به تازگي سرقت کرده بود کشف و به همراه موتور سيکلت وي، 
به کلانتري منتقل شد.به گزارش پليس، سرهنگ بهرامي خاطر نشان کرد: متهم از افراد 
سابقه دار بوده و به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف که شناسايي شکات در دستور کار پليس 
قرار دارد که در اين خصوص پرونده تشکيل و به مرجع قضائي معرفي شد.سرهنگ بهرامي 
توصيه کرد: در معابر و مکان‌هاي شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده 
کرده و همچنين در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به 

اطراف خود هوشيار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003012114 و 140160318003012115-1402/12/27 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 1.خانم 
فاطمه تندسه فرزند عباس به شماره ملی0017584817 و 2- محسن معلمی‌آوره فرزند عباس به شماره ملی 0051273950 
مشاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه ومحوطه به مساحت1185 متر مربع به شماره پلاک 521 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 194 فرعی از5 اصلی واقع در گشت رودخان بخش 24 گیلان محرزگردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف94
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی‌حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003006230-1402/7/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای کاظم گل پرور فرزند 
قدرت  در ششدانگ یک باب خانه ومحوطه به مساحت514/55 متر مربع به شماره پلاک 399 فرعی مفروز و مجزی شده از 
پلاک شماره 1 باقیمانده  ازسنگ اصلی20 واقع در قریه گوراب پس بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ‌می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف110
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/2/9

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

سید مجتبی قیوم‌زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003011936-1402/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رامین نظری 
گشتی فرزند نقی در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت417/30 متر مربع به شماره پلاک 1243 فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک شماره 472 فرعی از سنگ اصلی 9 واقع در شهر بیجار بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف288

   تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/23
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم‌زاده    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/6

آگهی مزایده عمومی نوبت سوم
شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده‌ ‌30 آئین نامه‌ معاملاتی شهرداری ارومیه‌ نسبت 
به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس ‌ www.setadiran.ir  اقدام نماید. از کلیه متقاضیان‌ واجد شرایط دعوت به عمل 
‌می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم 
بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده‌گران و 
بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. 
لذا لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر ‌می‌باشد 
شرکت‌کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات‌ بیشتر ‌می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به 

آدرس‌ ‌www.urmia.ir مراجعه نمایند. 
1- موضوع مزایده: اجاره یک‌ساله کانکس تغذیه و نوشت افزار پارک ترافیک برابر آگهی مزایده

2- مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده‌‌ 
3- مدت اجاره: یک‌سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد ‌می‌باشد.

4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت‌ ‌10 روز یکشنبه‌ مورخه‌ ‌1403/02/23 
 تا ساعت‌ ‌19 روز شنبه مورخه‌ ‌1403/02/29 در بستر سامانه ستاد به آدرس 

‌www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول:‌ 1403/02/23
مهدی‌زاده، شهرداری ارومیهتاریخ انتشار نوبت دوم:‌‌ 1403/02/25

دستگيري اوباش متواري محله »مهرآباد جنوبي« کشف 15ميليارد ريال البسه قاچاق در بازار تهران 
رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري اراذل و اوباش متواري که باعث 

برهم زدن نظم عمومي شد، خبر داد. 
سرهنگ علي قاسم پور گفت: در پي قدرت نمايي يکي از اراذل و اوباش در محله »مهرآباد 
جنوبي« که اقدام به قمه کشي و بر هم زدن نظم عمومي نموده بود، دستگيري وي در 
دستور کار پليس قرار گرفت که با اقدامات فني پليسي هويت و مخفيگاه او شناسايي و با 
هماهنگي مقام قضائي در يک عمليات منسجم پليسي متهم در مخفيگاه خود غافلگير و 
دستگير شد. سرهنگ قاسم پور با بيان اينکه متهم با برهم زدن نظم عمومي باعث ايجاد 
رعب و وحشت شهروندان شده بود، افزود: متهم قبل از حضور پليس از محل متواري شده 
بود غافل از اينکه فرار از دست قانون امکان پذير نيست و پليس با اين مخلان نظم و امنيت 
به شدت برخورد خواهد کرد. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ابراز داشت: 
متهم به اتهام درگيري دسته جمعي،تهديد و ورود به عنف و تخريب خودرو تحت تعقيب 
بود. رئيس پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهم پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات 
اوليه به جرم خود و اخلال در نظم و امنيت و تخريب خودرو شهروندان اعتراف کرد. 
سرهنگ قاسم‌پور خاطرنشان کرد: متهم جهت تحقيقات بيشتر و کشف جرائم احتمالي 

به مقام قضايي معرفي شد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف بيش از 16 هزارثوب البسه قاچاق 
به ارزش 15 ميليارد ريال خبر داد.

سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« در توضيح اين خبر بيان کرد: با انجام اقدامات فني و 
پليسي ماموران پليس امنيت اقتصادي تهران از دپوي پوشاک کالا در يک انبار در محدوده 
بازار تهران مطلع شدند شدند. وي عنوان داشت: تحقيقات پليس نشان از اين داشت 
کالاهاي قاچاق توسط خودروهاي سواري شوتي به اين مکان منتقل شده است. به گزارش 
خبرگزاري پليس، افشاري به هماهنگي‌هاي قضائي و شناسايي هويت مالک انبار اشاره کرد 
و افزود: تيمي از ماموران به نشاني اعلامي اعزامي و به دست آمد انبار کالا بازرگاني بوده 
ولي کالاهاي موجود در انبار کالا در سامانه انبارها نيز ثبت نشده است. اين مقام انتظامي 
ابراز داشت: در اين عمليات پليسي، 2 هزار و 352 عدد کلاه آفتابي و 14 هزار و 472 ثوب 
لباس زنانه فاقد مجوزهاي قانوني کشف و به مقر پليس انتقال يافت. اين مقام پليسي بابيان 
اينکه کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را بيش از 15 ميليارد ريال اعلام کرده اند، 
اضافه کرد: با سرمايه گذاري در ورود و خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنايع کشور را 
هدف نگيريد. از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و يا احتکارکالا 

با اين پليس به شماره‌هاي 02166747343 ويا 09999871392 تماس بگيرند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر غرب 
استان تهران از جمع آوری بیش از ۵۰۰ 

معتادمتجاهر در این محدوده خبر داد.
سرهنگ حسین زلفخانی با اشاره به اجرای 
مرحله جدید طرح آرامش در شهر در 
محدوده غرب استان تهران، گفت: در اجرای 
طرح‌های آرامش در شهر و جمع‌آوری 
معتادان متجاهر، ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر غرب استان تهران پس از اخذ 
دستور قضائی نسبت به جمع آوری معتادان 
متجاهر و پرخطر در غرب استان تهران اقدام 

کردند. 
در اجرای تازه‌ترین مرحله از این طرح، 
ماموران پلیس با رعایت موازین شرعی و 

قانونی و رعایت حقوق شهروندی وارد عمل 
شده و با ورود به محل‌های پاتوق افراد معتاد 
متجاهر و کارتن خواب که باعث سلب 
آسایش عموم شهروندان شده بودند آنها را 
جمع آوری یا دستگیر کردند. به گزارش 
ایسنا، وی ادامه داد: در اجرای این طرح 
که طی ۲۴ ساعت گذشته به اجرا درآمد، 
تعداد ۵۶۴ نفر معتاد متجاهر و کارتن خواب 
از سطح شهرستان‌های غرب استان تهران 
جمع‌آوری شده و برای بهبود وضعیت و 
همچنین ترک اعتیاد به مرکز ترک اعتیاد 
انتقال داده شدند. رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر غرب استان تهران با بیان 
اینکه در اجرای طرح‌های آرامش در شهر، 

۹ قاچاقچی موادمخدر نیز دستگیر شدند، 
گفت: در اجرای این طرح، ۱۸۴ خرده فروش 

نیز دستگیر شده و ۱۴۷کیلو ۶۷۱ گرم انواع 
مواد مخدر نیز کشف و ضبط شد.

جمع‌آوری بیش از ۵۰۰ معتاد متجاهر در غرب تهران

آستارا لرزید
زمین لرزه‌ای به بزرگی ۵ ریشتر مرز آذربایجان، دریای خزر 

و شهرستان مرزی آستارا را لرزاند.
به گزارش مهر، زمین لرزه‌ای به بزرگی ۵ ریشتر ساعت 
۱۶:۵۱ دقیقه عصر روز گذشته مرز آذربایجان، دریای 
خزر و شهرستان مرزی آستارا را لرزاند. این زلزله به طول 
جغرافیایی ۴۸.۸۶ و عرض جغرافیایی ۳۸.۸۸ رخ داده 
است. عمق این زمین لرزه در ۲۶ کیلومتری زمین بوده 

است.

اهل فارس سه بار لرزید
منطقه اهل استان فارس روز گذشته سه مرتبه لرزید. 
نخستین زلزله در ساعت ۱۳:۵۶ ظهر دیروز در مقیاس ۴.۶ 
ریشتر در عمق ۲۲ کیلومتری زمین و در طول جغرافیایی 

۵۳.۶۱۰ و عرض جغرافیایی ۲۷.۱۲۹ رخ داد.
دومین زلزله در ساعت ۱۴:۰۶ ظهر دیروز در مقیاس ۲.۸ 
ریشتر و در عمق ۱۰ کیلومتری زمین و در طول جغرافیایی 

۵۳.۶۸۶ و عرض جغرافیایی ۲۷.۲۴۱ رخ داد.
سومین زمین لرزه هم در ساعت ۱۵ دیروز در مقیاس ۳.۵ 
ریشتر و در عمق ۱۸ کیلومتری زمین و در طول جغرافیایی 

۵۳.۶۳۲ و عرض جغرافیایی ۲۷.۲۰۱ رخ داد.
به گزارش ایسنا، مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری 
فارس با اشاره به وقوع زمین لرزه در منطقه اهل اشکنان 
لامرد گفت: این زمین لرزه یک مصدوم به جای گذاشته 

است و میزان خسارات احتمالی در دست بررسی است.

گندمان در چهارمحال‌وبختیاری لرزید
چهارمحال و بختیاری زمین لرزه‌ای به بزرگی ۴ ریشتر 

در حوالی شهر گندمان از توابع شهرستان بروجن رخ داد.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز لرزه‌نگاری موسسه ژئوفیزیک 
دانشگاه تهران، این زمین لرزه در ساعت ۱۴:۱۳:۲۹ و در 
طول جغرافیایی: ۵۱.۱۲ و عرض جغرافیایی: ۳۱.۷۱ و در 
عمق شش کیلومتری زمین اتفاق افتاد. این زمین لرزه در 

شهرهای آلونی و بلداجی نیز احساس شد.

حادثه


